
ZARZĄDZENIE Nr 167/2010
                                                  BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 24 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia wzoru ankiety konsultacyjnej w konsultacjach 
dotyczących dalszego funkcjonowania jednostki pomocniczej – sołectwa 
Wilczkowo-Dobrylewo  i jego podziału oraz konsultacji o treści nowych 

statutów sołectw powstałych w wyniku podziału

       Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) w związku z uchwałą Nr 
XXVIII/289/2005 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 września 2005 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.- 
Pom.  Nr  112,  poz.  1934)  oraz  §  2  ust.  2  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Żninie  Nr 
XLVIII/426/2010 z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji  z 
mieszkańcami sołectwa Wilczkowo-Dobrylewo w sprawie podziału tego sołectwa na 
dwa odrębne sołectwa: Sołectwo Wilczkowo i Sołectwo Dobrylewo oraz konsultacji w 
sprawie nadania nowo powstałym sołectwom w wyniku takiego podziału odrębnych 
statutów sołectw i treści tych statutów 

zarządza się, co następuje:

       § 1. 1. W nawiązaniu do § 2 zarządzenia Nr 166/2010 Burmistrza Żnina z dnia 
24  listopada 2010  r.  w sprawie wyboru formy,  sposobu i trybu oraz zasad 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących dalszego funkcjonowania 
jednostki pomocniczej –  sołectwa Wilczkowo-Dobrylewo w Gminie Żnin i jego 
podziału na dwa odrębne sołectwa oraz konsultacji w sprawie treści nowych statutów 
tych sołectw,  a także określenia podstawowych czynności związanych z 
przeprowadzanymi konsultacjami ustala się wzór ankiety konsultacyjnej w 
konsultacjach społecznych dotyczących dalszego funkcjonowania jednostek 
pomocniczych na terenie miasta Żnina. 
       2.  Wzór ankiety konsultacyjnej,  o której mowa w ust. 1,  stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.
       3.  Ustala się termin składania wypełnionych przez mieszkańców Gminy,  w 
szczególności sołectwa Wilczkowo-Dobrylewo,  ankiet konsultacyjnych w Urzędzie 
Miejskim w Żninie do dnia 31 grudnia 2010 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin oraz 
Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675.                                   .         . 



BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e
Zgodnie z art. 5 ustawy o samorządzie gminnym jednostkę pomocniczą tworzy 

rada gminy po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami lub z ich inicjatywy, przy 
czym jednostką pomocniczą na terenie gminy może być w tym przypadku  sołectwo 
lub inna jednostka. 

Konsultacje  przeprowadzone  będą  zgodnie  z  uchwałą  Nr  XXVIII/289/2005 
Rady  Miejskiej  w  Żninie  z  dnia  15  września  2005  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu 
przeprowadzania  konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy  Żnin.  Zasady  i  tryb 
przeprowadzenia  konsultacji  określono  szczegółowo  w  zarządzeniu Nr 166/2010 
Burmistrza Żnina z dnia 24  listopada 2010  r.  w sprawie wyboru formy,  sposobu i 
trybu oraz zasad przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących dalszego 
funkcjonowania jednostki pomocniczej –  sołectwa Wilczkowo-Dobrylewo w Gminie 
Żnin i jego podziału na dwa odrębne sołectwa oraz konsultacji w sprawie treści 
nowych statutów tych sołectw,  a także określenia podstawowych czynności 
związanych z przeprowadzanymi konsultacjami.

 Dla sprawnego przeprowadzenia konsultacji niezbędne jest jeszcze 
określenie wzoru ankiety konsultacyjnej przygotowanej przez powołany do tego 
Zespół konsultacyjny, co czyni się właśnie w niniejszym zarządzeniu.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

Załącznik



do zarządzenia Nr 167/2010
Burmistrza Żnina
z dnia 24 listopada 2010 r.

Wzór
ankiety konsultacyjnej

Ankietę niniejszą może złożyć  pełnoletni obywatel polski posiadający czynne 
prawo wyborcze do Rady Miejskiej w Żninie - członek wspólnoty 

samorządowej Gminy Żnin stale zamieszkujący na terenie Gminy Żnin, w 
szczególności  w sołectwie Wilczkowo-Dobrylewo.

* - zakreśl lub podkreśl właściwą odpowiedź

** - można nie wypełniać odpowiednio do dokonanych zakreśleń lub podkreśleń oraz wyborów, a 

      także z innych przyczyn

1. Czy jesteś za podziałem dotychczasowego sołectwa Wilczkowo-Dobrylewo na 

dwie odrębne jednostki pomocnicze - sołectwa ?. *

                                     TAK                     NIE

2. Czy powinna na tym obszarze być w dalszym ciągu  tylko jedna jednostka 

pomocnicza  i  powinno nią być sołectwo Wilczkowo-Dobrylewo?.**

                                      TAK                     NIE

3. Czy dotychczasowe sołectwo Wilczkowo-Dobrylewo powinno być podzielone na 

inne niż sołectwa jednostki ?.**

                                      TAK                     NIE

4. Czy uważasz,  że właściwym jest przekazanie jednostkom pomocniczym na 

terenie sołectwa mienia komunalnego z zakresu wybranej infrastruktury wiejskiej 

do zarządzania i korzystania z tego mienia oraz rozporządzania dochodami z 

tego źródła dla lepszej dbałości o stan takiej infrastruktury oraz większej 

aktywności mieszkańców do pracy na rzecz  sołectwa w którym mieszkają ?.**

TAK                    NIE

5. Czy akceptujesz projekty nowych statutów tj. Sołectwa Wilczkowo oraz Sołectwa 

Dobrylewo w treści i w brzmieniu przygotowanym przez właściwe służby 

administracyjno-prawne  Burmistrza Żnina  ?. *



                                     TAK                     NIE

6. Jeżeli nie akceptujesz pewnych zapisów projektów nowych statutów to podaj 

propozycję ich zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do konkretnego sołectwa: 

1) ………………………………………………………………………………………… 

2) ……………………………………………………………………….. 

……………….

3) ……………………………………………………………………….. ……………….

4) ………………………………………………………………………………………….

5) ……………………………………………………………………….. ………………..

6) …………………………………………………………………………………………. 

7) ………………………………………………………………………………………….
Można dołączyć do ankiety dodatkową podpisaną  kartkę lub kartki z propozycjami zmian i uzupełnień w statutach

Załączniki: projekty statutów nowych sołectw: 
Dobrylewo – szt. 1
 Wilczkowo – szt. 1

Dziękujemy za wypełnienie ankiety:
Zespół konsultacyjny w Urzędzie Miejskim w Żninie.

Wypełnione i podpisane ankiety konsultacyjne można składać w Urzędzie 

Miejskim w Żninie ul. 700 – lecia 39 (stanowisko obsługi klienta - parter, 

kancelaria p. nr 4,  Biuro Rady Miejskiej  p. nr 10,  Wydział Organizacyjny – 

p. nr 11) lub przesyłać pocztą  w terminie najpóźniej do dnia 31 grudnia 2010 r.

Wypełniający ankietę:

Nazwisko i imię      …………………………………………….. 

Adres ……………………………………………………………. 

Data : ……………………………………………… 

Podpis wypełniającego ankietę:

                                                                        ……………………………………
BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


